



صاحب امتیاز: مؤسسه همشهری
مدیر مسئول: محسن مهدیان
سر دبیر: دانیال معمار

معاون ضمايم: پروانه بهرام نژاد
دبیر ویژه نامه: مهلا داریان

واحد فنی:

مدیر فنی: حامد یزدانی، مدیر هنری: مهدی سلامی
صفحه آرایی: مجید اصغری
عکس ها: مونا فاضلی - مناعادل - امیر پناه پور - امیر رستمی - علیرضا طهماسبی - احمد سید پور
ویرایش عکس: کامییز نویدی، صفحه خوانی و حرفه جینی: همکاران واحد فنی تحریریه
و با تشکر ویژه از دیگر همکاران مؤسسه همشهری

چاپ:

همشهری
پذیرش آگهی: ۸۴۳۲۱۰۰۰

صندوق پستی:

۱۹۳۹۵/۵۴۴۶
تلفن: ۲۳۰۲۳۶۶۳

همشهری

گروه ضمايم همشهری ناشر نشریات:

دوچرخه، بچه ها، خانواده، پایداری، اقتصاد،
تندرستی، خردنامه، داستان، دانستنیها،
سرزمین من، ماه، معماری، ۲۴، شهر نگار،
سرنخ و محله

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به پارک وی،
کوچه شهید قریشی، شماره ۱۴، روزنامه همشهری



اولین شهاب سنگ مریخی ایران / عکس: مونا فاضلی

سفر به مریخ را در موزه آزادی تجربه کنید

موزه شهاب سنگ ایران در برج آزادی شما را به سفری در کهکشان ها می برد



باسکن کیو آر کد
مستند این گزارش را ببینید.

دسترسی به موزه شهاب سنگ ها

آدرس: میدان آزادی، ضلع شمال غرب برج آزادی



دسترسی با مترو: اگر قصد بازدید از داخل برج آزادی تهران را با دارید، کافی است سوار بر خط ۴ متروی کلاهدوز - بیمه شوید و یا از سایر خطوط با استفاده از نقشه خطوط متروی تهران به خط ۴ متروی تهران برسید و به سمت ایستگاه میدان آزادی حرکت کنید.



قیمت بلیت: ۳۵ هزار تومان



ساعات بازدید: یکشنبه تا جمعه از ساعت ۹ تا ۱۹



ناگهانی را در آسمان داشته باشیم، اما حجت کمالی، مردی با زیرکی و حس شناسایی، این آرزو را به واقعیت تبدیل کرد. او با پشتکار و تلاش بی وقفه خود، به کشف نخستین شهاب سنگ مریخی در ایران دست یافته است، یک اکتشاف که در تاریخ اخترشناسی ایران به عنوان یک مرحله مهم و بزرگ تلقی می شود. شهاب سنگ های مریخی، به دلیل کمیابی و نایابی و همچنین قیمت بالایی که دارند، از جمله گوهرهای بی نظیر و مهم در علم ستاره شناسی هستند. حجت کمالی در جستجوی این شهاب سنگ ها طی یک سفر اکتشافی در یکی از کویرهای ایران، موفق به شناسایی این شهاب سنگ مریخی شد. آزمایش های مربوط به این شهاب سنگ در دانشگاه سرژ فرانسه صورت گرفته و پس از تأیید، به زودی به ثبت جهانی خواهد رسید. وزن این شهاب سنگ ۷۲ گرم بوده و در ۸ ماه قبل شناسایی شده است. این اکتشاف، نه تنها به افزایش دانش و آگاهی در زمینه شهاب سنگ ها کمک می کند بلکه یک گام مهم در جهت پیشرفت علم و تکنولوژی ایران نیز محسوب می شود.

آیا تا به حال تصور کرده اید چگونه ستاره هایی که در آسمان درخشان می درخشند، از فضا به زمین فرستاده می شوند و در دل خاک پیدا می شوند؟ موزه شهاب سنگ ایران، مکانی جادویی است که شما را به دنیایی از راز و رمز کهکشان ها و اجرام آسمانی وارد می کند.

هنگام ورود به این موزه، شما شاهد یک مجموعه فراوان از شهاب سنگ هایی هستید که از طریق تلاش های فردی به نام حجت کمالی در ایران کشف شده اند. هر کدام از این شهاب سنگ ها داستانی منحصر به فرد و جذاب را از سفرهای طولانی شان از فضا به زمین با خود به همراه دارند.

همچنین در این موزه شما با توضیحات دقیق و جذاب درباره فرایند شکل گیری شهاب سنگ ها، خواص و ارزش علمی و معنوی آنها آشنا می شوید. این تجربه آموزشی و هیجان انگیز شما را به دنیای علم و زیبایی های آسمان می برد و به شما اجازه می دهد تا از نزدیک با یکی از بزرگ ترین رازهای کیهان آشنا شوید.

شاید همه ما در یک لحظه خاص، آرزوی دیدن یک شهاب سنگ

بزرگ ترین مرگانیت جهان در موزه شهاب سنگ برج آزادی

